
B PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAj

DECRETO W:.27.424. DE. 1 0. DE ABRIL DE 201 8

\

LUIZ FERNANDO ÀltANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ART. 4', $ 1'

CONSIDEliANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Polia
ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA CLÍNICA DA
FAMÍLIA, VISANDO O AUXÍLIO NO ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES.
REF. SOLICITAÇÃO 232 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO KZOuisiçÃ0 734.877 REMANEJAMENTO

DEC RETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 981,67 (NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
NA(S) OOTAÇÃO(ÕES):

4.01.10.301 .0191 .21 89 PROMOCÃO DAS ACHES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E DE A(
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0000 PROPRIA

R$ 981,67

TOTAL....R$ 981,67

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCA.U. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

]4.0Í.I0.301.0191.2189 PROMOCÃO DAS ACHES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E DE
3.3.90.39.00 OUTROS SEliVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
R$ 981 .67

TOTAL....R$ 981,67

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

/

Página l de 2



8 ÜAí

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETA]UA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO

Publicado(a} na Imprensa Oficial do Município de iundiaí

Edição ng 'Í38S ,de.=2=.Z de ?(9/7ê}

8'.bt..tfqa0 eN\b.ll151Ê?N\bb'i

f> roce$$o Administrativo nP

Página 2 de


